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Regionerna och kommunernas vecka i Bryssel 
Open Days är ett årligt event som arrangeras av EU-kommissions general-
direktoratet för regionalpolitik och Regionkommittén tillsammans med 
över 200 regioner i Europa. I år går Open Days av stapeln den 4-7 oktober 
i Bryssel och ca 6000 deltagare väntas delta från lokal och regional nivå, 
universitet, näringsliv med mera. Seminarier, workshops, nätverks-
aktiviteter står på programmet som i år fokuserar på konkurrenskraft, 
samarbete och sammanhållning som en följd av debatterna som förs om 
EU: s nya tillväxtstrategi Europa 2020 och den framtida sammanhållnings-
politiken efter 2013.  
 

Goda exempel på lokal och regional utveckling inom olika utvecklingsprogram runt om i Europa kommer 
att vara ett viktigt inslag under dagarna. Nu finns det preliminära programmet med mer än 130 seminarier 
att ladda ner.  
www.opendays.europa.eu 

 
 

Utveckla din projektidé à la Draknästet 
Har du en idé som du vill utveckla tillsammans med andra europeiska samarbetspartners? Då har du 
möjlighet att få individuell coachning av experter som representerar Interreg-programmen för 
Öresundsregionen, Södra Östersjöregionen, regioner runt Nordsjön och hela Östersjöregionen. Med hjälp 
av expertpanelen slussas din idé till rätt program, snabbt och kostnadsfritt. Arrangemanget anordnas den 
19 oktober i Höör av Region Skåne, Kommunförbundet Skåne och Europa Direkt Hässleholm.  
 
För frågor och anmälan kontakta sofie.qvarfordt@skane.se, telefon 044 309 35 86. Mer information 
kommer efterhand på Europa Direkts hemsida.

 
 
Restips - lexikon för matallergiker 
Ska du resa i Europa och är matallergiker? Då kan du ha nytta av den ordbok som Konsument Europa tagit 
fram.  Här hittar du svaret på vad till exempel jordnötter eller gluten heter på 25 olika språk. Översättning 
finns till EU: s 21 officiella språk, men även till Turkiska, Ryska, Norska och Isländska. 
 
http://www.konsumenteuropa.se/Kopa/Resor/Infor-resan/Lexikon-for-matallergiker/ 

 

Tyck till om EU via Europaförslag 
Visste du att 60 % av alla beslut som rör ditt dagliga liv fattas på EU-nivå? Nu kan du som bor inom EU 
lägga förslag direkt till EU oavsett ålder och nationalitet. Malmö stad är en av de svenska deltagarna i det 
europeiska pilotprojektet Europaförslag. På webben kan du lämna förslag inom alla de politikområden som 
EU hanterar och också stödja andras förslag eller bara kommentera debatten. Om ett förslag får minst en 
miljon röster måste EU-kommissionen behandla frågan. Läs mer och lägg in dina förslag på webbplatsen 
www.europaforslag.se. 
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Att googla kan komma att sparas i två år 
På initiativ av EU-parlamentarikerna Tiziano Motti (Italien) och Anna Záborská 
(Slovakien) vill flera EU-parlamentariker att sökningar i sökmotorer som bland 
annat Google och Yahoo även ska omfattas av datalagringsdirektivet. Syftet med 
det skärpta förslaget är att stoppa barnporr på nätet. I praktiken skulle det 
innebära att sökningar sparas mellan sex månader och två år. Över 300 
parlamentariker har skrivit under förslaget, men på senare tid har flera dragit 
tillbaka sina röster. 

 
Läs mer på Europaportalens webbplats: http://www.europaportalen.se/2010/06/aven-corazza-bildt-backar 

 

Följ de svenska EU-parlamentarikerna via deras bloggar 
Nu kan du ta del av de svenska ledamöternas arbete genom deras bloggar vars länkar samlats på 
Europaparlamentet i Sveriges hemsida.  

http://www.europaparlamentet.se/view/sv/svenska_ledamoter/ledarmoternas_bloggar.html

 

Verktyg för vägledning i samband med studier och praktik i 
utlandet  
Internationella programkontoret administrerar en webbportal om vägledning både inför, under och efter 
utlandsstudier och praktik, för vägledare och andra som arbetar med internationell rörlighet för ungdomar. I 
verktygslådan kan du hitta verktyg – redskap, texter och goda exempel – som kan användas i arbetet med 
unga, men även vuxna, som vill åka iväg eller har åkt iväg utomlands i ett utbildningssammanhang. 
Verktygslådan är inte en databas med information om praktiska villkor, utan innehåller beskrivningar av 
metoder och hänvisningar till redskap som kan förbättra vägledningsprocessens kvalitet. Den har arbetats 
fram av fil.dr. Søren Kristensen, Techne.  

http://www.programkontoret.se/sv/Program-Stipendier/Euroguidance/Verktygslada-for-mobilitet/
 

 
Tips på nytt informationsmaterial 

EU-upplysningen ger ut ett flertal lättlästa skrifter om EU. Nu finns följande 
nya faktablad att ladda ner eller beställas. 
 
Fakta - Sverige i EU  
 
Fakta – Så fungerar EU  
 
Fakta – EU: s ekonomi och budget 
 

 
EU på 10 minuter – fickfolder 
En kortfattad fickfolder från EU-upplysningen med basfakta om EU. Den 
vänder sig till alla som vill få en snabb överblick över vad EU gör, hur 
samarbetet går till och hur det berör vår vardag. 
 
Allt kan laddas ner eller beställas på EU-upplysningens webb http://www.eu-
upplysningen.se/EU-upplysningen/Laddanerochbestall/.  
 
Du kan också få materialet via Europa Direkt Hässleholm. 
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Nyhetsbrevet utkommer en gång per månad, nästa nummer kommer i slutet av juli. Vill du prenumerera på 
vårt nyhetsbrev? Anmäl din prenumeration på vår hemsida www.hassleholm.se/europadirekt/nyhetsbrev 
eller skicka e-post till oss. På samma vis kan du avanmäla dig från nyhetsbrevet.  
 
 
Glad sommar önskar vi på Europa Direkt! 
 
Europa Direkt Hässleholm 
Stadsbiblioteket, Hässleholm Kulturhus  
Vattugatan 18 / Järnvägsgatan 23 
Box 223, 281 23 Hässleholm  
 
Tfn: 0451-26 71 55 
 
E-post: europadirekt@hassleholm.se 
Webb: www.hassleholm.se/europadirekt 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 


